ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 0 . 0 6 . 2 0 2 0 № 2589-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЭ-2387 «О представлении
лицами, замещающими отдельные
государственные должности
Свердловской области, и лицами,
замещающими муниципальные
должности в муниципальных
образованиях, расположенных на
территории Свердловской области,
сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера за
отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 года» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-2387 «О пред-

ставлении лицами, замещающими отдельные государственные должности
Свердловской области, и лицами, замещающими муниципальные должнос-
ти в муниципальных образованиях, расположенных на территории Сверд-
ловской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декаб-
ря 2019 года» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства
и общественной безопасности (Никитин В.Ф.) подготовить и внести законо-
проект на сорок пятое заседание Законодательного Собрания для рассмотре-
ния его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собра

Протокольный
Я отдел Л.В.Бабушкина

2387.2п-снк